Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512,

тел. (3652) 325-183,  е-mail:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru

ПРИКАЗ

06.10.2017 г.                                                                                                                                         № 320

с. Журавлёвка

О направлении обучающихся 6 класса

на экскурсию в Этнографический музей (г. Симферополь)

   С целью  изучения историко-краеведческих особенностей памятников древнейшего присутствия

человека в Крыму, развития навыков экскурсионной работы, простейшие туристических умений,

воспитания культурно-эстетических чувств и патриотичного отношения к

достопримечательностям Крыма.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 14.10.2017 г. обучающихся 6 класса на экскурсию в Этнографический музей (г.

Симферополь) по следующему маршруту: с. Журавлёвка – ж/д г. Симферополь автобусом № 113 –

Этнографический музей – ж/д г. Симферополь – с. Журавлёвка автобусом № 113.

2. Для участия направить следующую группу учащихся:

1) Бондаренко Михаил – 6 класс

2)  Карпинская Екатерина – 6 класс

3)  Перепелка Анастасия– 6 класс

4)  Ростова Ксения – 6 класс

5)  Сивокозов  Владислав– 6 класс

6)  Орехова Алина – 6 класс

3. Назначить ответственным за жизнь и здоровье учащихся во время поездки учителя истории

Сенину Викторию Викторовну.

4. Ответственному учителю истории Сениной  Виктории Викторовне

4.1. От маршрута следования не отклоняться

4.2. Провести с учащимися инструктажи по безопасности жизнедеятельности с занесением в

журнал инструктажей

до 13.10.2017 года

5. Заместителю директора по безопасности Рагулиной Валентине Григорьевне провести

инструктажи по охране труда, безопасности жизнедеятельности с Сениной Викторией

Викторовной с записью в журнале регистрации инструктажей.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной

работе Крепичева Андрея Анатольевича.

Директор                                                                                                        О.А. Переведенцева

С приказом от 06.10.2017 г. № 320 ознакомлены:

_____________ В.Г. Рагулина

подпись

______________

дата

_____________ А.А. Крепичев

подпись

______________

дата

_____________ В.В. Сенина

подпись

______________

дата